parcialmente, com os créditos devidos pelo referido órgão decorrentes deste mesmo contrato ou de outros
contratos administrativos que o Contratado possua com o mesmo órgão ora contratante.

12. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
12.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 246,00 (Duzentos e quarenta e seis reais),
conforme custos unitários apostos [no quadro constante do subitem 1.1 deste Termo de Referência].

13. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
13.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão por conta da dotação orçamentária
do orçamento em vigor, aprovado pela [Lei Orçamentária Anual nº 25.124, de 30/12/2024.]